4085
CRAYON OR DIA 10 LUNG 190-MIN.100PZ.
Collection: MJTO - Tipologie: CRAYONS - Matériel: BOIS
DÉTAILS PRODUITS
POIDS NET 0,014 Kg
EMBALLAGE INDIVIDUELLE PACK MULTIPLE
QUANTITÉ MINIMALE x 100 pcs
LONGUEUR 190 mm
LARGEUR 10 mm
HAUTEUR 10 mm
EMBALLAGE EXTÉRIEUR
POIDS BRUT 7,500 Kg
QUANTITÉ EMBALLAGE 500 pcs
LONGUEUR 220 mm
LARGEUR 180 mm
HAUTEUR 360 mm